事務所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社は平成 29年 7月 28日（金）より下記へ移転し業務を開始することになり

ましたのでお知らせ申し上げます。

これを機に社員一同気持ちを新たにし、尚一層努力し業務に励む所存でございます。

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

 平成 29年 7月吉日

伸和建設株式会社

代表取締役 山本 寛泰

記

移転先住所  〒871-0025

        大分県中津市大字万田 648番地 1

電 話 番 号  0979-23-7733

ＦＡＸ番号  0979-23-7766

※移転に伴い電話番号・ＦＡＸ番号が変更になりました。

業務開始日  平成 29年 7月 28日（金）

以上